

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת ראה, כ"ו מנחם-אב ה'תשס"ז (10.8.07)



## תשואות חן למצייתים להוראת מלך המשיח

"להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה".

בתחילת השבוע, ערב הפינוי הנפשע בחברון, לאחר שחיילי גדוד "נצח יהודה" סירבו להשתתף בפינוי, הועברה המשימה ליחידות אחרות כמו "דוכיפת". אלא שגם כאן חיילים סירבו להשתתף במעשה הנפשע. הסרבנים ביניהם גם כמה מפקדי כיתות, נשפטו אומנם, אך הדבר לא מנע מחיילים נוספים להודיע למפקדיהם כי אינם מוכנים לשרת בצבא כל עוד סרבני גירוש חברון לא ישוחררו מכלאם.

אירועי תחילת השבוע שעמדו בסימן של פינוי המשפחות היהודיות בחברון, נראים מנוגדים לחלוטין לפתיחתה של פרשתנו "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה". ניגוד בולט יותר מהווה הרס בית הכנסת ע"ש התינוקות שלהבת פס הי"ד שנרצחה בחברון. "וונדליזם שלא נראה בחברון מאז פרעות תרפ"ט", כך הגדיר נועם ארנון דובר הישוב היהודי בחברון.

הרס זה שבוצע ע"י כוחות צה"ל לאחר השלמת הגירוש, אינו אלא המשכה של מדיניות ההרס העצמי, המאפשרת לכנופיית השלטון להרוויח זמן על חשבון פגיעה בבני עמה שלה.

מדיניות שהפכה את ירי הקסאמים למצב נורמטיבי, ואת העברת הנשק לעזה למהלך לגיטימי. מדיניות סדומית אשר מחד גיסא משחררת רוצחי אנשים, נשים וטף

כ"מחוות", ומאיך החריבה עשרות ישובים, עקרה רבבות יהודים מבתיהם, ומביאה לכליאת יהודים הנאבקים למען הגנת אחיהם.

### תשואות חן ויישר כח לסירוב

אבל השבוע יש גם קרן אור ודווקא בקרב חיילי צה"ל, שלמדו להבחין בין משימות צבאיות שנועדו להגן על אחינו בני ישראל שליט"א לבין משימות "אישראל-בלוף" שכל עניינם מימוש יעדים פרטיים אנוכיים של חבורת השלטון.



חיילים מחויבים את בית הכנסת ובית המדרש 'רנית שלהבת' בחברון, שנבנה על שם התינוקות שלהבת פס הי"ד.

לא אחת התריע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הממשלה המונעת מיהודים לחזור לחברון מנציחה את פרעות תרפ"ט בהם נטבחו עשרות יהודים הי"ד ונגזלו בתיהם ורכושם, מנציחה את "הרצחת גם ירשת"?! פינוי המשפחות היהודיות השבוע, מהווה פרס נוסף לגורמי הטירור הפלסטיני בעידודה של הממשלה בישראל.

### ציות מלא

אירועי השבוע, שהתרחשו בדיוק בפרשת "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", לקראת שבת מברכין חודש אלול שתוכנו "אני לדודי ודודי לי", רק מדגישים כי הפתרון היחיד הוא - ציות מלא! להוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח שמורה לנו בפרט בימים אלה: "להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה", תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

### חדשות טובות

#### מליון דיסקים חנים

● המטה העולמי להצלת העם והארץ, יצא בימים האחרונים, במבצע הפצה חסר תקדים של הפצת מליון דיסקים לצפיה במחשב הביתי. בדיסק: הסרט החדש "לעולם לא עוד" הממחיש את הטעות, האייוולת והסכנה הברורה שנעשתה עם גירוש היהודים מגוש קטיף - תוך שמשולב בה השיר החדש "יש דין ויש דיין" בביצועו של אריאל זילבר. הדיסק חולק במופע שהתקיים בניצן במלאת שנתיים לגירוש. להזמנות: 08-858-4353.

#### יום שני - יום עיון לנשים

● תכונה רבה לקראת יום העיון לנשי ובנות ישראל שיתקיים בעז"ה ביום שני הקרוב, כ"ט מנחם-אב באולמי "היכלי הפנינה" (ארמונות ורסאי לשעבר) רח' הפרדס 5 איזור התעשייה באזור. יום העיון יפתח בשעה 9 בבוקר ויסתיים בשעות אחר הצהריים, במהלכו יושמעו נאומים בנושאים מגוונים. לפרטים: 03-657-1003, 052-253-4300, 050-670-7430.

#### שיעורים יומיים בטלפון

● במסגרת השיפורים במרכז חב"ד בטלפון - נחייג ונשמע, עולים מידי יום ביומו השיעורים אותם נוהגים ללמוד. ניתן להאזין לשיעורי חומש, תהילים, תנאי, ספר המצוות לרמב"ם ועוד, באדיבות "רדיו מבשר טוב". להאזנה צלצלו למספר הטלפון החדש: 050-8000-770.

**החל מט"ו מנחם אב מברכים: כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# עם הקב"ה בעצמו

**צדקה** - "קו" גמילות חסדים - יש לתת לפנים משורת הדין, מבלי להתחשב עם חישובים של מעשר וחומש הדרושים על-פי דין ולסייע ליהודי אחר ללא הגבלות. במיוחד משום הקשר של היחידה שבנפש שלו עם היחידה שבנפש האחר.

## רק בגלל הציווי

**תפלה** - קו העבודה - על אדם להתפלל לא רק למילוי מחסוריו בצרכים הגשמיים לכשעצמם כי אם שתהיה לו מנוחה מדאגות וטרדות כדי שיהיה באפשרותו לבצע את רצון הקב"ה ושליחותו שלשמה ירדה נשמתו למטה.

**תורה** - לא ילמד כדי להוכיח שידיעותיו רבות משל חברו, ואף לא משום תשוקתו להשכלה וחכמה כיון שהתורה היא "חכמתכם ובינתכם" אפילו (-) לעיני כל העמים, ויתר על כן: למודו לא יהיה לשם ידיעת המעשה אשר יעשה. כל זה שייך לעולם ולסדר ההשתלשלות, לימוד בחישובי תכלית, ולו לתכלית רמה ונשאה. - לימודו יהיה משום שכך ציוה הקב"ה.

אם יעשה כן - יצא מהגבלות העולם וסדר ההשתלשלות, ולא יהיה לו מגע עם בית-דין שלמעלה, כי אם "חבוקה ודבוקה בך יחידה ליחדך" עם הקב"ה בעצמו, יחידו של עולם.

ואם נהג באופן שכזה, אזי בוודאי, נזכה כולנו, תיכף ומייד לברכתו של הקב"ה - ברכת הגאולה האמיתית והשלימה.

(משיחת פרשת עקב תשי"א,  
מדברים להנהלת תות"ל, תשס"ז)

המלך בשדה. לפיכך ימי חדש אלול הנם ימי חול, ומותרות בהם כל ל"ט מלאכות, עובדין דחול, וכל אחר כפי שהוא שקוע בעובדין דחול רשאי לגשת למלך ולמסור בקשתו.

משום כך אומרים באלול: "הוי אורי וישעי", ותוקעים בשופר, קול פשוט, הקושר את פשיטות הנפש עם פשיטות עצמותו ב"ה, בכל איש ישראל כפי שהוא שרוי בעובדין דחול שלו.



## להתקשר ליחידו של עולם

הצעד היחיד הדרוש בחדש אלול הוא - לצאת מן המקום בו נמצא האדם ולקבל פני המלך. משמעות הדבר בעבודת ה', שכל אחד יצא וישתחרר מענייניו, מהרגליו, לצאת ולהשתחרר מעניינים של דין וסדר השתלשלות ולהתקשר ליחידו של עולם - לקבל פני המלך.

ולדוגמא: קיימים הרי שלשה דברים שעליהם העולם - עולם גדול, ועולם קטן, זה האדם - עומד: על התורה ועל העבודה ועל גמילות חסדים. יש להשתדל בכל שלשת הדברים - להתקשר ישיר עם יחידו של עולם.

בשבת זו אנו מברכים את חודש אלול. בפרשת ראה ב"לקוטי תורה" לאדמו"ר הזקן (פרשת השבוע "החסידי"), מוסבר תוכנו המיוחד של חדש אלול, אשר למרות שבחודש זה מאירות י"ג מדות הרחמים - אין ימי חודש אלול אלא ימות החול, שלא כראש השנה ויום-הכפורים, לפי שחודש אלול משול לקבלת פני המלך בשדה.

## גם כששקועים בחול

- "משל למלך שקודם בוואו לעיר יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה, ואז רשאיין כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו והוא מקבל את כולם, בסדר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם", וכולם רשאים להתקרב אליו ולהגיש בקשותיהם.

- "ואחר-כך בבואו להיכל מלכותו אין נכנסים כי אם ברשות, ואף גם זאת - המובחרים שבעם ויחידים סגולה". אי אפשר גם להתקבל לפני המלך מיד, אלא יש צורך לעבור פתחים שונים, ועליהם, כמובן, שומרי הפתחים, ובכל פתח מתקיימת בדיקה נוספת אם ראוי זה להכנס אל המלך. לעומת זאת בשעה שהמלך נמצא בשדה מסוגל כל אחד להגיע אליו ולהגיש בקשתו.

כך גם חודש אלול משול לתקופה בה נמצא

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

#### פרשת ראה פרקי אבות - 1

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	8:06 6:53
תל אביב	8:09 7:08
חיפה	8:10 7:00
באר שבע	8:07 7:09
אילת	8:02 7:07
ניו יורק	8:44 7:42

הפטרה: ענייה סוערה. (ישעיה נה, יא-נה, ה.)  
מברכים החודש - אלול  
המוצאי: יום ב' ש' 3, 41 ד' 17 ח.  
ראש חודש: יום שלישי ורביעי

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי  
משלוחים: מנחם רוהר  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### פרשת ראה

#### ראה אנוכי נותן לפניכם היום

(ראה יא, כו)

הוראת הפסוק: "ראה", שצריכה להיות לא רק ראייה בכח הפועל בנפעל, דהיינו דבר ה' (בחי' מלכות) שמתלבש בהנבראים, אלא "ראה אנוכי" - הוא רואה בחי' "אנוכי מי שאנוכי", כח העצמות בהבריאה, אשר "הוא לבדו בכחו ויכלתו לברוא יש מאין ואפס המוחלט ממש בלי שום עילה וסיבה אחרת קודמת ליש הזה".

ולהוסיף, שענין זה גם נרמז בתיבת "ראה": "ראה" עם הכולל בגימטריא רז. ויש לומר, שזה רומז על כך שהרא"ה (באלקות) צריכה להיות גם בדרגות דאלקות שמוסותרות (רז) מצד עצמן, ועד לכח העצמות, וזה צריך להאיר בגלוי (רז)

#### בגימטריא אור) באופן של "ראה".

(התוועדות, ראה ה'תש"ו)

#### כי לא באתם עד עתה אל הנחלה

(ראה יב, ט)

נאמר בפסוק "מה טובו אהליך יעקב" (בלק כה, ה), ומה טובות? "כנחלים נטיו!" מה נחלים, אדם יורד כשהוא טמא ועולה טהור - אף בית המקדש, אדם נכנס בו בעוונותיו ויוצא בלא עוונות. וכן משה אמר "כי לא באתם וגו'", מנוחה - זו הארץ, נחלה - זו בית המקדש.  
(מדרש שוחר טוב - מילקוט ראובני)

#### כי ירחיב ה' את גבולך

(ראה יב, כ)

וממשיך הפסוק ואומר "כאשר דיבר לך" ומה דבר לך? (בראשית טו, יט) אלו ארצות "הקניני, ואת הקניזי ואת הקדמוני", שעתידי לתת לישראל. (עפ"י ספרי, ראה)

## דבר מלך

### ברכת הגאולה

להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה; ועד שהיום רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלמה.  
(שבת פרשת ראה, ה'תנש"א)

### ברכת מזל טוב

לר' ישראל קופצ'יק ובני משפחתו להולדת הבן שיח' - חייל בצבאות ה' יזכו ווריו שיחיו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך נחת, בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### ברכת מזל טוב

למשפחת הרב נועם ישראל הרפז, משפיע בביתר עלית  
לבוא הבן הת' משה ראובן שלום  
בקשרי השידוכין עם ב"ג פנינה פיליפ  
יהא ביתם בנין עדי עד מתוך הרחבה  
של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## "ויקרא שמה בישראל..."

מספר הרב מוטי ענתי, מנהל מרכז משיח בפורט לוטרדייל שבפלורידה: משהו הדוק עם אחד מתושבי המקום, ישראלי במקורו שהשתקע בפלורידה לצורך עסקים במהלך השנים האחרונות.

לצערי, לא ראיתי אותו באותם ימים מופיע בבית חב"ד לעיתים מזומנות. תמיד כשראיני אותו, או כשהוא פנה לעזרתי, היה זה בנסיבות לא שמחות כמו טקס האזכרה לאביו, או כשהיה זקוק לישועה כמו באותו ערב כשקיבלתי ממנו שיחת טלפון במפתיע.

השבתי לשיחה, כשכולי תוהה מה הביא את ידידי להתקשר אלי בשעת ערב זו?

מאז שהקמתי את בית חב"ד, יצרתי קשר הדוק עם אחד מתושבי המקום, ישראלי במקורו שהשתקע בפלורידה לצורך עסקים במהלך השנים האחרונות.

לצערי, לא ראיתי אותו באותם ימים מופיע בבית חב"ד לעיתים מזומנות. תמיד כשראיני אותו, או כשהוא פנה לעזרתי, היה זה בנסיבות לא שמחות כמו טקס האזכרה לאביו, או כשהיה זקוק לישועה כמו באותו ערב כשקיבלתי ממנו שיחת טלפון במפתיע.

השבתי לשיחה, כשכולי תוהה מה הביא את ידידי להתקשר אלי בשעת ערב זו?

"חיי המלך המשיח, לה?"

"הרב מוטי, תקשיב, אני חייב אותך בדחיפות..."

"קרה משהו?"

"בית, ענת לא חשה בטוב, אני נמצא לידה כעת בבית הרפואה, הרופאים לא יודעים מה יש לה, כנראה זה סוג של חיידק שאינו מוכר, היא פשוט שוכבת במיטתה חלושה, ללא יכולת לזוז. והרופאים מתחילים לחשוש שבאם תוך מספר שעות הם לא ימצאו את הדרך לרפא אותה יקרה חס וחלילה..."



הרב מוטי ענתי

התחלתי לעבור איתו על הפרטים שבתוך המכתבים, והפנתי את תשומת ליבו לתאריך הלועזי שצויין במכתב. "נסה להזכר, האם התאריך מוכר לך?" הוא איתן את זכרונו וקפץ כעבור מספר שניות "בוודאי, זה תאריך (הלועזי) יום ההולדת של ענת".

"תראה, אני לא רואה כאן עוד התייחסות, אבל רגע... בהערה למטה, הרבי שליט"א מלך המשיח כותב שהשמות לא מדויקים, נסה להזכר אולי לא ציינת את שמה המלא. באיזה שם קראתם לה בספר התורה כשהיא נולדה?"

"בספר תורה? מעולם לא קראנו לה ליד ספר התורה שם!" הרגשתי שכאן טמון העניין "תשמע, מחר על הבוקר אתה פה בתפילת שחרית, בשעת קריאת התורה, תקרא לה שם, נעשה 'מי שברך' ותראה שהכל יסתדר".

אם לא הייתי רואה זאת בעיני, לא הייתי מאמין, עם סיום ה'מי שברך', הוא קיבל שיחת טלפון נרגשת מזוגתו "לא תאמין, לפני דקה היא התעוררה וירדה בעצמה מהמיטה". למותר לציין שכיום היא בריאה לחלוטין ברוך השם.

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם הוי"מ	אב-אלול	פרק ליום
ב	פרק ה-ז	הל תפילין ומוזא וס"ת	פרק ב	הל מתנות עניים
ג	פרק ח-י		פרק ג	
ד	הל ציצית	בפרקים אלו	פרק ד	
ה	הל ברכות	בפרקים אלו	פרק ה	
ו	פרק ז-י		פרק ו	
ז	פרק יא-ט		פרק ז	
ח	פרק יב-יא	הל מילה	בפרקים אלו	פרק ח

# יין מלכות

משיחת קודש הרבי שליט"א מלך המשיח, ש"פ שמיני תשח"י

## מי ראוי לצבא המלך?



ישנו סיפור בספר "שבחי האריז"ל", שגם הוא חלק בתורה, ובמילא גם הוראה בעבודתנו: האריז"ל היה נוהג לצאת עם תלמידיו לקבל שבת בשדה, כפי שהסדר הוא על פי קבלה, שצריכים לצאת לשדה לקבל פני שבת המלכה. פעם אחת, בצאתם לשדה, אמר האריז"ל לתלמידיו: רצונכם שנלך לירושלים לקבל שבת?

אע"פ שמצד ריחוקה של צפת מירושלים לא היה שייך שבהליכה רגילה בגשמיות יגיעו לירושלים לקבלת שבת, מכל מקום, לא היה אצלם פלא על האריז"ל שיוכלו להגיע לשם.

אמנם, כיון שבשביל זה היו צריכים לעזוב את ביתם למשך השבת, אמרו חלק מהתלמידים שצריכים להודיע תחלה לנשותיהם, על דרך לשון הש"ס: "איזיל ואימליך בדביתהו" (אלך ואתייעץ עם ביתי). מיד נפלה רוחו של האריז"ל, ונתבטלה הליכתם לירושלים. ואמר האריז"ל, שאילו היו הולכים מיד - היו יכולים להביא את המשיח.

ולכאורה: איך יתכן שהאמירה "איזיל ואימליך בדביתהו" תהיה סתירה להבאת הגאולה? הרי כן הוא ע"פ תורה, שבנוגע למילי דעלמא צריכה להיות ההנהגה באופן ד"אימליך בדביתהו", ובפרט בשייכות לשבת, שכל ענין נרות שבת הוא בשביל השלום שבין איש לאשתו, ובשבת ישנם כמה עניני חיוב של איש לאשתו; ואם כן, ענין שכולו על-פי תורה, ומיוסד על השולחן-ערוך - מדוע יעכב את הגאולה?

והמענה לזה הוא: ה"חשבון" הוא אמנם "חשבון", אבל מלחמה - אינו ראוי!

אי-אפשר להביא את המשיח ע"י הנהגה כזו, שכאשר שומעים הוראה מהאריז"ל, מוציאים את ה"שולחן-ערוך", ופונים ל"מורה הוראה" לברר פשוט ב"באר היטב"..." אם אין סתירה בדבר! באופן כזה - אי-אפשר להביא את המשיח!

ואין זה רק מצד פנימיות הענינים, אלא כן הוא גם ע"פ נגלה דתורה: כאשר שמעו דבר-מה מהאריז"ל, שהיה גאון גדול גם בנגלה, היה להם לדעת שאפשר לסמוך עליו שלא ישליל אותם ח"ו לעשות ענין היפך ההלכה.

ומי שמפקק ח"ו בדברי רבו - הרי זו הוראה שחסר בההתקשרות שלו אליו, וכשחסר בענין ההתקשרות, חסר בדרך ממילא בענין האחדות, "כולנו כאחד", וממילא חסר גם בהתייבות שלפני "כולנו כאחד"...

## פשוט לציית לנשיא הדור!

זהו ענינו של יוצא צבא - שאין לו שום חשבונות. לא קיימת אצלו שום מציאות כלל; ישנו רק המפקד והוראותיו.

וכפי שמצינו שבשבת לוי: כאשר משה רבינו הכריז "מי לה' אלי", אזי "ויאספו אליו כל בני לוי", וקיימו את הוראותיו: "הרגו איש את אחיו גור", באופן ד"האומר לאביו ולאמו לא ראיתו ואת אחיו לא הכיר גור".

ולכאורה - היתכן: זה עתה שמעו במתן-תורה עשרת-הדברות שבהם אמר הקב"ה "כבד את אביך ואת אמך". וכיון ששבט לוי לא חטאו, אלא היו שלמים בכל התרי"ג מצוות - איך היו יכולים לציית לפקודה כזו?

אלא, מצד התמסרותם למשה רבינו, המקבל הראשון של התורה - לא ערכו שום חשבונות: הם ידעו דבר אחד - שעליהם לעשות כהוראת משה! וכמו"כ ידעו, שכל דבריו של משה מתאימים הם לציווי התורה.

**הצטרפו לבניה עכשיו!**

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר

בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

[www.Mikve.info](http://www.Mikve.info)

מסדה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**לעצור מוקדם**

כשיתחילו לוותר - אין לדבר סוף, וככל עיתונו להם, תחנבר תאוותם של שונאי ישראל שיתנו להם עוד ועוד, שזה יביא דוקא לתוצאות של היפך מנוחת הנפש והיפך השלום.

(לעודד בן עמי, כתב קול ישראל, ו' ניסן תש"ג)

על יד מיטות בנותיו, והציעו לו לפנות לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהגיע האב לקבלת החלטת טובה, התייעץ עימם מה כדאי לו לקבל על עצמו, והן הציעו לו את שמירת השבת, למרות שקשה היה לו להסכים, בכל זאת טובת שתי בנותיו המאושפזות הכריעה. משפתח האב את ספר האגרות קודש' נדהם לגלות מכתב שעוסק כולו בחשיבות שמירת השבת.

בהזדמנות דומה, חולה שבקשה את הברכה התלבטה האם להתחיל בכיסוי ראש או בהדלקת נרות שבת, והכריעה לטובת הדלקת הנרות. בתשובה דיבר הרבי שליט"א מלך המשיח אודות כיסוי הראש. היא הבינה את המסר.

גם הצוות הרפואי לא נותר אדיש ומבקש אף הוא את ברכת מלך המשיח, ואף הם זוכים לראות את הניסים ונפלאות.

**זכות נשים צדקניות**

פעילות חשובה זו, באה כחלק מתפקידן של נשות ישראל בדור הגאולה. וכשם שביציאת מצריים בטחו הנשים בניסים שהקב"ה יחולל להם ועד שהכינו מראש תופים, כמסופר בתורה - כך גם בדורנו, דווקא נשות ישראל הן הפועלות להפצת בשורת הגאולה ועידוד העם בתקופה זו.

נושא חשוב שעולה תדיר בדבריהן הוא התייחסות הרבי שליט"א מלך המשיח למקומות מרפא אלו, תוך הדגשתו כי חשוב להקפיד לקרוא למקומות אלו "בית רפואה" מאחר והבאים לשם, עושים זאת על מנת להירפא...

המעוניינות להצטרף ולזום פעילות מעין זו בבתי המרפא ברחבי הארץ, יכולות לפנות לגב' שרה זרחין: 08-976-0852.



בבית הרפואה איכילוב, תל אביב

מיטות החולים ומתאמצות כדי לעודדם במצבם.

פעילות זו, נוצרה למעשה, כאשר לפני כ-15 שנה, מסרה גב' זרחין שיעור תורה, בו השתתפה גם גב' בבלי, כשהקשר ביניהן התחזק, שמעה גב' זרחין על פעילותה של רות בבתי הרפואה, וראתה בכך סימן שגם עליה להצטרף.

**תשובות מדוייקות**

תוך זמן קצר גילו השתיים את תפקידן החשוב- מידי שבוע הן פוגשות אנשים המעוניינים לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, בקשת הברכה מלווה בדרך כלל בקבלת החלטות טובות-מעשיות של הוספה בקיום התורה והמצוות.

כך למשל באחת ההזדמנויות, פנו הם לאב שישב

מאז שאומץ הפסוק "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה" לסיסמת חב"ד על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח, עבר עם ישראל מהפכה תודעתית של ממש. יחד עם הקריאה להפצת עשרת ה'מבצעים' יצאו אלפי החסידים למסע 'כיבוש' על ליבו של עם ישראל.

כיום, אין זה מחזה נדיר, לראות חסיד בקרן רחוב המציע לעוברים והשבים לזכות במצוות תפילין לזירוז הגאולה. פעילות זו מקבלת תנופה משמעותית בימי שיש, אז פנויים תלמידי הישיבות מלימודם כשאת שעות הפנאי שלהם הם מנצלים להצטרפות לפעילות זו. גם בעלי המלאכה העסוקים בימות השבוע במקום עבודתם, משנסים מותניים לזיכוי הרבים.

במקביל יוצאות אלפי נשים ובנות לפעילות הפצת המעיינות המותאמת בעבורן, כשיעורי תורה או חלוקת ערכות נש"ק - נרות שבת קודש.

**כל אשה ובת**

פעילות זו, של מבצע נש"ק מתבצעת בדרך כלל על ידי צוותות קטנות של זוגות נשים ובנות היוצאות לאיזורים המתאימים ומפיצות שם את קריאתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לכל אישה ובת (מגיל שיכולה לדבר) להדלקת נרות השבת.

הגב' שרה זרחין והגב' רות בבלי, פועלות בתחום זה כצוות משותף כבר למעלה מ-15 שנה, כאשר מידי שבוע הן יוצאות למספר שעות פעילות בבית הרפואה איכילוב בתל אביב.

במסגרת פעילותן, מגיעות השתיים למחלקות השונות לקראת סוף השבוע, מסתובבות בין

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**דווקא בצבא אפשר להבין**

כיון שאמרו חז"ל שאין לך דבר העומד בפני הרצון, ויגעת ומצאת, בודאי שבידו ללכת בדרך המלך מלכו של עולם במלא מובן המלה, ואדרבה בנקל יותר להמצא במסגרת צבאית משך זמן כשנתיים כמו שכותב, זאת אומרת שבמשך הרבה חדשים הורגל בהנהגה דקבלת עול ולשמוע בקול מפקד בן אדם בשר ודם כמותו, אף שלעתים קרובות בכמה פרטים, עולה הוא על המפקד, במדות או בשכל או גם בשניהם יחד, אלא שזהו קיום הצבא ושמירת המשטר דווקא על ידי קבלת עול, ואם בהנוגע לבשר ודם הדברים אמורים, על אחת כמה וכמה להבדיל הבדלות אין קץ, למלך מלכי המלכים הקב"ה, ואין להאריך בדבר הפשוט,

**ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם**

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

**כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,**

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

**הודעה חשובה**

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

**057-770-7702**

ויהי רצון שימים אלו של קירוב המאור אל הניצוץ יאירו לפניו דרכו בחיים, את אשר ישנו בו בירושה באהבה מסותרת שבכל אחד ואחת מישראל, ועוד נתחזקה ע"י גזע צור מחצבתו וכו' וכו', ומאן ולהבא יהיו חיי חיים אמיתיים מתאימים להוראות תורתנו תורת חיים ומצותי, עליהם נאמר וחי בהם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, אגרת ז'מב)

**שידוך מתאים**

בהנוגע לענין השידוך . . . כמובן צריך לברר על דבר השקפת עולמה שלה . . . האם מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים, שהרי רק אז - איש ואשה השכינה ביניהם, כשחיהם מיוסדים על יסודי התורה והמצוה וקל להבין

(מאגרת ז'מד)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה טלפון: 03-658-4633

**חיים של גאולה ומשיח**

**יום עיון לנשי ובנות ישראל**

יום שני, כ"ט מנחם-אב ה'תשס"ז משעה 9 בבוקר,

באולם "היכלי הפנינה" (ארמונות ורסאי לשעבר) רח' הפרדס 5, איזור התעשייה אזור

אהבת ישראל | שמיטה - הלכה למעשה | חינוך הילדים | עבודת האישה | קבלת המלכות

הכניסה בתשלום. פרטים נוספים בטלפון: 03-657-1003, 052-253-4300, 080-670-7430

התוועדות חסידית

שירה וריקודים (נא להביא תופים)

תשורה לכל משתתפת

קפה ועוגה

כיבוד עשיר